市民公园足球场停车场等11处洗车房整体公开挂牌招租清单
	序号
	标的名称
	结构
	建筑面积（约㎡）
	楼层
	起挂价（元/首年）
	保证金（元）
	增价幅度（元）

	1
	巨化公铁立交桥停车场厢式洗车房
	钢构
	119.70
	1楼
	913890
	180000
	18000

	2
	儿童公园东侧停车场厢式洗车房
	钢构
	149.50
	1楼
	
	
	

	3
	市民公园足球场停车场厢式洗车房
	钢构
	98.00
	1楼
	
	
	

	4
	荷四路柯城行政服务中心停车场厢式洗车房
	钢构
	233.10
	1楼
	
	
	

	5
	礼贤片区停车场厢式洗车房
	钢构
	180.00
	1楼
	
	
	

	6
	双港垃圾中转站洗车房
	混合
	139.91
	1楼
	
	
	

	
	
	
	139.91
	2楼
	
	
	

	7
	双水公园地下停车场洗车房
	承租人
自行分隔
	200.00
	地下1楼
	
	
	

	8
	浮石路垃圾中转站洗车房
	混合
	140.00
	1楼
	
	
	

	
	
	
	140.00
	2楼
	
	
	

	9
	新湖菜场地下停车场洗车房
	承租人
自行分隔
	100.00
	地下1楼
	
	
	

	10
	松园北区停车场厢式洗车房
	钢构
	119.00
	1楼
	
	
	

	11
	城南小学北侧立交桥下空间厢式洗车房
	钢构
	154.00
	1楼
	
	
	


特别约定：

1、承租人应为具有完全民事行为能力的自然人或法人。
2、本次11处洗车房整体招租，租赁期限为8年, 为便于承租人管理，给予每处点位3个月的招商免租期。首年租金按成交价，从第二年起在上一年租金的基础上递增3%。

3、首年租金最高者承租。

4、出租标的及其附属设施以现场实地查看为准。

5、经营范围：仅限于机动车修理及维护相关行业经营，且不得开展任何违法违规的活动。
衢州市产权交易中心有限公司

                                                                                               2020年11月6日
